

Myonex ApS

Alhambravej 3, 1826 Frederiksberg

Annual report

2020

Company reg. no. 39 90 50 94

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2021.

Michael Allen Cohen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that EUR 146.940 corresponds to the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Auditor's report on compilation of the financial statements

Management commentary

- 3 Company information
- 4 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 5 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Statement of financial position
- 12 Statement of changes in equity
- 13 Notes

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Myonex ApS for the financial year 2020 of Myonex ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

The managing director board of directors and the executive board consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Frederiksberg, 23 June 2021

Managing Director

Michael Allen Cohen

Company information

| | |
|--------------------------|---|
| The company | Myonex ApS Alhambravej 3 1826 Frederiksberg |
| | Company reg. no. 39 90 50 94 Financial year: 1 January - 31 December 1st financial year |
| Managing Director | Michael Allen Cohen |
| Auditors | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Parent company | Myers Drugstore, Inc. |

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are the procurement, distribution and management of comparator drugs and pharmaceutical supplies for clinical trials, including biotechnology studies and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals EUR -104.398 against EUR -82.899 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -104.968 against EUR -84.997 last year.

Management considers the net profit or loss for the year as expected.

In 2020, the company's cash and cash equivalents increased by EUR 714.305, i.e. from EUR 39.005 to EUR 753.310.

Income statement

All amounts in EUR.

| <u>Note</u> | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 28/9 2018 - 31/12 2019 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| Gross loss | -104.398 | -82.899 |
| Other financial income | -570 | 0 |
| Other financial costs | 0 | -2.098 |
| Net profit or loss for the year | -104.968 | -84.997 |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Allocated from retained earnings | -104.968 | -84.997 |
| Total allocations and transfers | -104.968 | -84.997 |

Statement of financial position at 31 December

All amounts in EUR.

| Assets | | |
|------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Current assets | | |
| Prepayments for goods | 2.917.800 | 0 |
| Total inventories | <u>2.917.800</u> | <u>0</u> |
| Trade debtors | 0 | 317.218 |
| Receivables from group enterprises | 0 | 207.971 |
| Prepayments and accrued income | 6.399 | 6.379 |
| Total receivables | <u>6.399</u> | <u>531.568</u> |
| Cash on hand and demand deposits | 753.310 | 39.005 |
| Total current assets | <u>3.677.509</u> | <u>570.573</u> |
| Total assets | <u>3.677.509</u> | <u>570.573</u> |

Statement of financial position at 31 December

All amounts in EUR.

| Equity and liabilities | | |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Equity | | |
| Contributed capital | 6.703 | 6.703 |
| Results brought forward | -185.215 | -84.997 |
| Total equity | -178.512 | -78.294 |
| | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| Trade creditors | 6.628 | 4.033 |
| Payables to group enterprises | 3.024.536 | 548.497 |
| Other payables | 91.054 | 91.451 |
| Accruals and deferred income | 733.803 | 4.886 |
| Total short term liabilities other than provisions | 3.856.021 | 648.867 |
| | | |
| Total liabilities other than provisions | 3.856.021 | 648.867 |
| | | |
| Total equity and liabilities | 3.677.509 | 570.573 |

1 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

| | <u>Contributed capital</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u> |
|---|----------------------------|--------------------------|-----------------|
| Equity 28 September 2018 | 6.703 | 0 | 6.703 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | -84.997 | -84.997 |
| Equity 1 January 2020 | 6.703 | -84.997 | -78.294 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | -104.968 | -104.968 |
| Exchange rate adjustment | 0 | 4.750 | 4.750 |
| | <u>6.703</u> | <u>-185.215</u> | <u>-178.512</u> |

Notes

All amounts in EUR.

1. Contingencies

Contingent liabilities

Mortgage:

A floating charge mortgage of EUR 5.000.000 has been established with security in operating equipment.